



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rasmus Bang Holding ApS

Bryggergården 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 39 05 89 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Rasmus Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Rasmus Bang Holding ApS<br>Bryggergården 2<br>5600 Faaborg                          |
|                         | CVR-nr.: 39 05 89 87  |
|                         | Stiftet: 3. november 2017   |
|                         | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023                                     |
| <b>Direktion</b>        | Rasmus Bang   |
| <b>Revisor</b>          | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Bang Insights ApS, Faaborg-Midtfyn  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 878.651 kr. mod 656.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.000</b>  | <b>-5.000</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 836.138        | 682.454        |
| Andre finansielle indtægter                                | 70.273         | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -8.636         | -27.112        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>892.775</b> | <b>650.342</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -14.124        | 6.050          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>878.651</b> | <b>656.392</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.138          | 2.454          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000        | 117.800        |
| Overføres til overført resultat                            | 755.513        | 536.138        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>878.651</b> | <b>656.392</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 975.718                 | 819.580                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>975.718</u>          | <u>819.580</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>975.718</u></b>   | <b><u>819.580</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 86.129                  | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 237.336                 | 194.106                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>323.465</u>          | <u>194.106</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 498.287                 | 211.971                 |
| Værdipapirer i alt                               | <u>498.287</u>          | <u>211.971</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 19.249                  | 139.806                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>841.001</u></b>   | <b><u>545.883</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.816.719</u></b> | <b><u>1.365.463</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 138.218          | 137.080          |
| Overført resultat  | 1.470.259        | 714.746          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000          | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.770.477</b> | <b>1.009.626</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000            | 5.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 176.998          |
| Selskabsskat   | 41.460           | 174.056          |
| Anden gæld   | -218             | -217             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 46.242           | 355.837          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>46.242</b>    | <b>355.837</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.816.719</b> | <b>1.365.463</b> |

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000                  | 137.080   | 714.746                | 117.800                                       | 1.009.626        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -117.800                                      | -117.800         |
| Resultatandel              | 0                       | 1.138   | 755.513                | 122.000                                       | 878.651          |
|                            | <b>40.000</b>           | <b>138.218</b>  | <b>1.470.259</b>       | <b>122.000</b>                                | <b>1.770.477</b> |

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023  | 498.287                        |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 70.212                         |
|  | <u>2023</u> <u>2022</u>        |

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|  |              |               |
|--|--------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 978          | 4.576         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 7.658        | 22.536        |
|  | <u>8.636</u> | <u>27.112</u> |

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 2.500          | 2.500          |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <u>2.500</u>   | <u>2.500</u>   |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 817.080        | 434.626        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 836.138        | 682.454        |
| Udbytte  | -680.000       | -300.000       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <u>973.218</u> | <u>817.080</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <u>975.718</u> | <u>819.580</u> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Rasmus<br>Bang Holding<br>ApS |
|--|-----------|----------------|----------------|---|
| Bang Insights ApS, Faaborg-<br>Midtfyn | 100 %     | <u>975.718</u> | <u>836.138</u> | <u>975.718</u>  |
|  |           | <u>975.718</u> | <u>836.138</u> | <u>975.718</u>  |

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.